「淡海輕軌淡水漁人碼頭站停四用地興建營運移轉案」

公聽會資訊

主旨：本局訂於 112年 9月 25日舉行「淡海輕軌淡水漁人碼頭站停

四用地興建營運移轉案」(下稱本促參案)公聽會，歡迎踴躍參加。

說明：

一、新北市政府為引進民間資金投注各項公共建設，擬依「促進民

間參與公共建設法」、「都市計畫公共設施用地多目標使用辦

法」等相關規定活化市有土地，由本局委託專業服務廠商協助

辦理本促參案可行性評估、先期規劃及後續招商相關作業，並

考量淡海輕軌淡水漁人碼頭站周邊環境與發展特性，期望達成

下列目標：

(一) 藉由促進民間參與公共建設之途徑，提供滿足淡江大橋通車後

及淡水沙崙地區觀光發展所需之停車空間。

(二) 透過公共設施多目標使用策略，引入多元化商業設施，完善淡

水河岸觀光遊憩服務，提供並增加土地開發彈性、提高民間參

與誘因，打造交通與商業功能複合之立體停車大樓。

二、日期：訂於 112年 9月 25日(星期一)下午 2點 30分。

三、地點：新北市淡水區公所 10樓防災應變中心（新北市淡水區中

山北路 2段 375號）

四、議程如下：

時間 內容

14：30 - 14：40
報到及領取資料

14：40 - 14：50 主席致詞

14：50 - 15：10 公聽會簡報說明

15：10 - 16：00 意見交流

16：00 - 16：05 意見總結

16：05 散會